Российская Федерация
Иркутская область
Заларинский район
Хор-Тагнинское муниципальное образование
ДУМА муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

 От   21.05.2015  г                           №  36\108	с.Хор-Тагна

Об отмене решения Думы от 30.12.2009 г № 23\3 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ в Хор-Тагнинском муниципальном образовании»

       Руководствуясь ст. 43 Устава Хор-Тагнинского муниципального образования, Федеральным законом № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Дума Хор-Тагнинском муниципальном образовании
РЕШИЛА:
1.   Отменить  решение  Думы от 30.12.2009 г № 23\3 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ в Хор-Тагнинском муниципальном образовании.

            2. Опубликовать настоящее решение в информационном листке "Хор-Тагнинский вестник" и разместить на официальном сайте Хор-Тагнинского муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

	Председатель Думы  Хор-Тагнинского
муниципального образования

                                      С.С.Ненахов

	Глава Хор-Тагнинского
муниципального образования

                                С.С.Ненахов